

July 31, 2026

The Manager
The Department of Corporate Services
BSE Limited
P. J. Towers
Dalal Street, Mumbai - 400 001
Scrip Code - 544615

The Manager
The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai - 400 051
Symbol - KSR

Dear Sir / Madam,

Sub: Intimation under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")

Pursuant to Regulation 30 of the Listing Regulations, please find attached herewith Newspaper Advertisements published today i.e., July 31, 2026 in "Mint" (all edition) in English and in 'Aajkal' in Bengali with respect to information regarding 3rd Annual General Meeting of the Company, scheduled to be held on Monday, August 24, 2026 through Video Conferencing ("VC") or Other Audio-Visual Means ("OAVM").

We request you to take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **KSR Footwear Limited**

SHIKHA
JINDAL

Digitally signed by
SHIKHA JINDAL
Date: 2026.07.31
19:15:56 +05'30'

Company Secretary

ICSI Membership No. A58192

Encl: As above



compliance@ksrfootwear.com



033-4009 0501



www.ksrfootwear.com

KSR FOOTWEAR LIMITED

CIN : L46413WB2023PLC264443

CORPORATE OFFICE
7TH FLOOR, TOWER C, RDB PRIMARC TECHPARK
08 MAJOR ARTERIAL ROAD
BLOCK - AF, NEW TOWN (RAJARHAT)
KOLKATA - 700156

REGISTERED OFFICE / PANPUR FACTORY
25/1, 25/2 & 25/3, PANPUR ROAD
MOUZA-MADRAL
P.O. NARAYANPUR, P.S. JAGATDAL
24 PARGANAS (N), WEST BENGAL - 743126

SERAMPORE FACTORY
PLOT NO. 154, 157 & 158 AT DELHI ROAD
MOUZA-BELUMILKI
P.O. BELUMILKI, P.S. SREERAMPORE
HOOGHLY, WEST BENGAL - 712223

Friday, July 31, 2026

| Think Ahead. Think Growth. |

KSR FOOTWEAR LIMITED

CIN: L46413WB2023PLC264443



Registered Office: 25/1, 25/2 & 25/3, Panpur Road, Mouza – Madral, P.O. Narayanpur, P.S.- Jagatdal, 24 Parganas (N), West Bengal – 743126

Corporate Office: 7th Floor, Tower C, RDB Primarc Techpark, 08 Major Arterial Road, Block-AF, New Town, (Rajarhat), Kolkata - 700156, West Bengal, India

Tel No: +91 33 4009 0501 | **E-mail:** compliance@ksrfootwear.com | **Website:** www.ksrfootwear.com

INFORMATION REGARDING 3RD ANNUAL GENERAL MEETING

1. The 3rd Annual General Meeting ("AGM") of KSR Footwear Limited ("the Company") will be held on **Monday, August 24, 2026 at 11:30 a.m. IST through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM)** without the physical presence of the Members at a common venue in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (as amended) ("Act") and rules made thereunder, Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended) ("Listing Regulations") read with the applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the SEBI. The instructions for joining the AGM through VC / OAVM will be provided in the Notice of the AGM. Members attending the AGM through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

2. The Notice of the AGM and Annual Report of the Company, inter alia, containing the financial statements and other statutory reports for the financial year ended March 31, 2026 will be sent only by e-mail to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depositories / Registrar & Share Transfer Agent (RTA) of the Company, i.e., MUFG Intime India Private Limited (formerly, Link Intime India Private Limited), in accordance with the applicable circulars issued by MCA and SEBI. Additionally, in accordance with Regulation 36(1)(b) of the Listing Regulations, the Company will also send a letter to Members whose e-mail Id's are not registered with the Company/RTA/Depositories in order to provide the weblink for accessing the Notice of the AGM and the Annual Report for the financial year ended March 31, 2026.

3. The Notice of the AGM and the Annual Report for the financial year ended March 31, 2026 will also be available on the Company's website at www.ksrfootwear.com and on the websites of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed, viz www.nseindia.com and www.bseindia.com. The Notice of the AGM will also be available on the website of NSDL i.e., <https://www.evoting.nsdl.com>.

4. Instructions for Members whose e-mail Ids are not registered / updated:

The Company does not have any shareholders holding shares in physical mode. Hence, Members holding shares in dematerialised mode are requested to contact their respective Depository Participant (DP) and register / update their e-mail address as per the process advised by their respective DP. The DP ID - Client ID (16 Digit DP ID + Client ID or 16 Digit Beneficiary ID), Name of the shareholder, client master or copy of consolidated account statement, PAN (self-attested scanned copy), AADHAAR (self-attested scanned copy) shall be required for the aforesaid purpose.

5. Manner of casting vote through e-voting:

The Company is providing remote e-voting facility before the AGM and e-voting facility during the AGM to its Members through National Securities Depository Limited (NSDL) to cast their votes. The detailed procedure for remote e-voting before the AGM and e-voting during the AGM by the Members holding shares in dematerialized mode and having registered e-mail addresses / not having registered e-mail addresses will be provided in the Notice of the AGM.

Members are also requested to note that the details for login credentials for e-voting and to attend the AGM through VC / OAVM will also be provided in the Notice of the AGM.

The above information is being issued for the benefit of the Members of the Company and is in compliance with the applicable circulars issued by MCA and SEBI.

Place: Kolkata

Date : July 30, 2026

For and on behalf of KSR Footwear Limited

Sd/-

Shikha Jindal

Company Secretary

আড্ডাকাল

কলকাতা শুক্রবার, ৩১ জুলাই, ২০২৬

কেএসআর ফুটওয়্যার লিমিটেড

CIN: L46413WB2023PLC264443

KSR
FOOTWEAR

রেজিস্টার্ড অফিস: ২৫/১, ২৫/২ এবং ২৫/৩, পানপুর রোড, মৌজা- মাদরাগল, পোঃ নারায়ণপুর, থানা জগদল,
২৪ পরগনা (উত্তর), পশ্চিমবঙ্গ- ৭৪৩১২৬

কর্পোরেট অফিস: ৮ম তল, টাওয়ার সি, আরডিবি প্রাইমার্ক টেকপার্ক, ০৮ মেজর আর্টেরিয়াল রোড, ব্লক-এএফ,
নিউ টাউন, (রাজারহাট), কলকাতা- ৭০০১৫৬, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত

টেলিফোন নং: +৯১ ৩৩ ৪০০৯ ০৫০১ | ই-মেল: compliance@ksrfootwear.com | ওয়েবসাইট: www.ksrfootwear.com

৩য় বার্ষিক সাধারণ সভা সংক্রান্ত তথ্য

১. কোম্পানি আইন, ২০১৩ (সংশোধিত হিসাবে) ("আইন") এবং এর অধীনে প্রণীত নিয়মাবলী, সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সেবি) (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ (সংশোধিত হিসাবে) ("লিস্টিং রেগুলেশনস") এবং মিনিমিস্ট্রি অফ কর্পোরেট অ্যাফেয়ার্স (এমসিএ) ও সেবি দ্বারা জারি করা প্রযোজ্য সার্কুলারগুলি মেনে একটি সাধারণ স্থানে সদস্যদের শারীরিক উপস্থিতি ছাড়াই ভিডিও কনফারেন্সিং (ভিসি)/অন্যান্য অডিও ভিজুয়াল মাধ্যম (ওএভিএম)-এর মাধ্যমে কেএসআর ফুটওয়্যার লিমিটেড ("কোম্পানি")-এর ৩য় বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) আগামী ২৪ আগস্ট, ২০২৬ তারিখ, সোমবার, সকাল ১১:৩০-টায় (ভারতীয় সময়) অনুষ্ঠিত হবে। ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম-এ যোগদানের নির্দেশাবলী এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে প্রদান করা হবে। ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম-এ যোগদানকারী সদস্যদের উক্ত আইনের ১০৩ ধারার অধীনে কোরাম গণনার উদ্দেশ্যে গণ্য করা হবে।

২. এমসিএ এবং সেবি দ্বারা জারি করা প্রযোজ্য সার্কুলার অনুযায়ী, যে সদস্যদের ই-মেল ঠিকানাগুলি কোম্পানি/ ডিপোজিটরি/ কোম্পানির রেজিস্ট্রার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ), অর্থাৎ এমইউএফজি ইন্টাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড (পূর্বে, লিংক ইন্টাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড)-এর কাছে নিবন্ধিত আছে, তাদের কেবল ই-মেলের মাধ্যমে এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি এবং অন্যান্য সংবিধিবদ্ধ প্রতিবেদন এবং ৩১ মার্চ, ২০২৬ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক বছরের আর্থিক বিবৃতি সংবলিত কোম্পানির বার্ষিক প্রতিবেদন পাঠানো হবে। এছাড়া, লিস্টিং রেগুলেশনস-এর রেগুলেশন ৩৬(১)(বি) অনুযায়ী, যে সদস্যদের ই-মেল আইডি কোম্পানি/আরটিএ/ডিপোজিটরিগুলির কাছে নিবন্ধিত নেই, তাদের এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি এবং ৩১ মার্চ, ২০২৬ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক বছরের বার্ষিক প্রতিবেদন যেখানে দেখা যাবে, সেই ওয়েবলিঙ্ক উল্লেখ করে কোম্পানি একটি চিঠিও পাঠাবে।

৩. এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি এবং ৩১ মার্চ, ২০২৬ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক বছরের বার্ষিক প্রতিবেদন কোম্পানির ওয়েবসাইট www.ksrfootwear.com-এ এবং কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারগুলি যে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে তালিকাভুক্ত রয়েছে, অর্থাৎ www.nseindia.com এবং www.bseindia.com-এর ওয়েবসাইটেও উপলব্ধ হবে। এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইট <https://www.evoting.nsdl.com>-এও উপলব্ধ হবে।

৪. যে সদস্যদের ই-মেল আইডি নিবন্ধিত/ আপডেট করা নেই তাদের জন্য নির্দেশাবলী:

কোম্পানির ফিজিক্যাল মোডে শেয়ার ধারণকারী কোনও শেয়ারহোল্ডার নেই। তাই, ডিমেটরিয়ালাইজড মোডে শেয়ার ধারণকারী সদস্যদের নিজ নিজ ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট (ডিপি)-এর সাথে যোগাযোগ করার এবং নিজ নিজ ডিপি দ্বারা নির্দেশিত পদ্ধতি অনুযায়ী তাদের ই-মেল ঠিকানা নিবন্ধন/ আপডেট করার অনুরোধ করা হচ্ছে। উক্ত উদ্দেশ্যে ডিপি আইডি-ক্লায়েন্ট আইডি (১৬ ডিজিটের ডিপি আইডি + ক্লায়েন্ট আইডি বা ১৬ ডিজিটের বেনিফিশিয়ারি আইডি), শেয়ারহোল্ডারের নাম, ক্লায়েন্ট মাস্টার বা একত্রিত অ্যাকাউন্ট স্টেটমেন্টের প্রতিলিপি, প্যান (স্ব-প্রত্যায়িত স্ক্যান করা প্রতিলিপি), আধার (স্ব-প্রত্যায়িত স্ক্যান করা প্রতিলিপি) প্রয়োজন হবে।

৫. ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোটদানের পদ্ধতি:

কোম্পানি তার সদস্যদের ভোট দেওয়ার জন্য ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল)-এর মাধ্যমে এজিএম-এর আগে রিমোট ই-ভোটিং সুবিধা এবং এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং সুবিধা প্রদান করবে। ডিমেটরিয়ালাইজড মোডে শেয়ার ধারণকারী এবং নিবন্ধিত ই-মেল ঠিকানা থাকা/ নিবন্ধিত ই-মেল ঠিকানা না থাকা সদস্যদের জন্য এজিএম-এর আগে রিমোট ই-ভোটিং এবং এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিংয়ের বিস্তারিত পদ্ধতি এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে প্রদান করা হবে।

সদস্যদের লক্ষ্য করতে অনুরোধ করা হচ্ছে যে, ই-ভোটিংয়ের জন্য লগইন ক্রেডেনশিয়াল এবং ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম-এ উপস্থিত থাকার বিবরণও এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে প্রদান করা হবে।

উপরোক্ত তথ্যগুলি কোম্পানির সদস্যদের সুবিধার্থে জারি করা হচ্ছে এবং এটি এমসিএ ও সেবি দ্বারা জারি করা প্রযোজ্য সার্কুলারগুলির সাথে সঙ্গতিপূর্ণ।

কেএসআর ফুটওয়্যার লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাঃ/-

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ৩০ জুলাই, ২০২৬

শিখা জিন্দাল

কোম্পানি সেক্রেটারি